АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  08.04.2020  № 101-р

        с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об отмене рейсов на пригородных

муниципальных маршрутах

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия

«Ершичское ПАТП» муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 08.04.2020 № 20/20, в связи с неблагополучной ситуацией по

коронавирусной инфекции (COVID-19) и отсутствием пассажиропотока:

1. Отменить движение автобусов  с 08 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года

по следующем маршрутам:

№ 101 Ершичи – Корсики;

№ 103 Ершичи – Кузьмичи;

№ 104 Ершичи – Язовка.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  (М.М. Пахоменкова).

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                             В.Е. Абраменков